
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1420  del  27/05/2022

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

Rettifica parziale, causa variazione assetto proprietario, del D.D. n. A01225 del 16/09/2020 - Autorizzazione alla realizzazione
degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione
- determinazione del contributo in favore di Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A
relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al Fg. 11 particella 1 sub 1-2-5, Fg. 11
particella 266 sub 1-2-3, Fg. 13 particella 64 sub 1, Fg. 11 part. 382 - CUP: C75C20000260008 - CIG: 8443571F33 - ID 5558.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01393 07/06/2022

 



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale, causa variazione assetto proprietario, del D.D. n. A01225 del 16/09/2020 – 

Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 

19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione del contributo in favore di 

Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A relativo all'edificio ad uso 

residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al Fg. 11 particella 1 sub 1-2-5, Fg. 11 particella 

266 sub 1-2-3, Fg. 13 particella 64 sub 1, Fg. 11 part. 382 - CUP: C75C20000260008 – CIG: 8443571F33 – ID 

5558. 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la situazione di emergenza derivante dai gravi danni subiti dai sistemi informativi della Regione Lazio 

che hanno compromesso anche l’utilizzo delle piattaforme informatiche regionali; 

 

VISTA la Circolare prot. N. GRDG00 – 000001 del 4 agosto 2021 del Direttore Generale ad Interim dell’Ufficio 

Speciale Ricostruzione Lazio ing. Wanda D’Ercole concernente: “Indicazioni operative per la redazione e 

l’adozione degli atti nell’attuale periodo dovuto all’emergenza informatica” 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico ad interim di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda D'Ercole, 

Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 26 febbraio 2019, n. V00003 “Proroga incarico ad interim 

di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda 

D'Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa 

del suolo. 

Pagina  2 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



2 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 28 giugno 2019, n. V00007 “Proroga incarico ad interim 

di Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda 

D'Ercole, Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa 

del suolo. 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 
sisma 2016 n. V00005 del 29/12/2020 con il quale, a seguito del nullaosta della Giunta regionale espresso 
con D.G.R. n. n. 1025 del 22/12/2020, l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 
sisma 2016 della Regione Lazio ad interim all’Ing. Wanda D’Ercole è stato prorogato fino alla scadenza del 
termine per la gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4 del decreto legge n. 189/2016; 
 
VISTA la legge n. 234 del 31 dicembre 2021 ed in particolare l’art. 1, comma 449, che ha inserito all’art. 1 
del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 sexies, in ragione del quale “lo stato di 
emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2022”, e l’art. 1, comma 450, che all’art. 1, 
comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 dicembre 2021» con le parole 
«31 dicembre 2022», in forza del quale il termine della gestione straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del 
decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 31 dicembre 2022; 
 
 

Premesso che: 

 l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e 

delle norme sull’ordinamento europeo; 

 

 l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice Commissari 
sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di 
ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 
 

 

 l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 
Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 
coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base 
dei danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi 
di riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per 
servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti 
o danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 
 

 con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 
procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso 
abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 
2016 nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli 
interventi medesimi; 

 
Considerato che: 
 

 con Decreto Dirigenziale n. A01225 del 16/09/2020 è stata autorizzata la realizzazione degli 
interventi di demolizione e ricostruzione di immobili ad uso abitativo ai sensi dell'ordinanza 19/2017 
del Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di 
Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A relativo all'edificio ad 

Pagina  3 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



3 
 

uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al Fg. 11 particella 1 sub 1-2-5, Fg. 
11 particella 266 sub 1-2-3, Fg. 13 particella 64 sub 1, Fg. 11 part. 382 – ID 5558 - CUP: 
C75C20000260008 – CIG: 8443571F33, quantificando il contributo concedibile in € 814.370,89 
(ottocentoquattordicimilatrecentosettanta/89) iva inclusa come riepilogato nella Tabella Quadro 
Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente provvedimento; 

 

 con Decreto Dirigenziale n. A01634 24/11/2020 è stato liquidato il SAL 0 e ANTICIPAZIONE con 
garanzia del 20% del contributo ammissibile e contestuale recupero somme anticipate ai sensi 
dell'ordinanza 94 e pagato l’importo di € 195.080,37 (centonovantacinquemilaottanta/37) di cui € 
33.631,07 (trentatremilaseicentotrentuno/37) recuperate ai sensi dell'ord. 94; 

 

 con Decreto Dirigenziale n. A00206 del 08/02/2021 è stato liquidato il SAL INIZIALE (20%) e pagato 
l’importo di € 148.963,60 (centoquarantottomilanovecentosessantatre/60); 
 

 con Decreto Dirigenziale n. DU0107-000015 del 09/08/2021 è stato liquidato il SAL INT1 (20%) e 
pagato l’importo di € 151.787,97 (centocinquantunomilasettecentoottantasette/97); 
 

 con Decreto Dirigenziale n. A01156 del 06/05/2022 è stato liquidato il SAL INT2 (30%) e pagato 
l’importo di € 225.563,67 (duecentoventicinquemilacinquecentosessantatre/67); 

 
 
 
 
 
Preso atto che: 
 

 con note acquisite al protocollo dell’U.S.R. con nn. 0480293 del 17/05/2022 e 0480341 del 
17/05/2022, il professionista incaricato ha comunicato il decesso, rispettivamente, della Sig.ra 
Manca Anna Maria e del Sig. Albensi Renato, beneficiari pro parte del contributo concesso; 

 

 con nota prot. U.S.R. n. 489455 del 18/05/2022, il professionista incaricato ha trasmesso l’atto di 

morte del Sig. Albensi Renato, deceduto in data 19/11/2021, e della Sig.ra Manca Anna Maria, 

deceduta in data 15/10/2021, allegando, altresì, le Dichiarazioni sostitutive di atto notorio per uso 

successione rilasciate dal Comune di Roma per mezzo delle quali vengono dichiarati eredi legittimi 

della Sig.ra Manca Anna Maria, aventi titolo e capacità di agire e succedere, i Sigg. Pietro Albensi, 

Roberto Albensi e Marco Albensi ed eredi legittimi del Sig. Renato Albensi, aventi titolo e capacità di 

agire e di succedere, i Sigg. Andrea Albensi e Simone Albensi; 

 con la sopra menzionata nota integrativa, il professionista incaricato ha trasmesso, altresì, la 

dichiarazione sostitutiva di certificazione ed atto di notorietà ed accettazione obblighi a carico dei 

beneficiari dei contributi di tutti gli eredi menzionati nel punto precedente e le procure speciali 

sottoscritte dagli stessi e conferite al Sig. De Tomassi Massimiliano; 

 in conseguenza di quanto riportato nei punti che precedono, l’U.S.R. ha proceduto alla rettifica 

dell’assetto proprietario rispetto a quello contenuto nel decreto di concessione del contributo n. 

A01225 del 16/09/2020, ridefinendolo nell’esito istruttorio allegato al presente atto, al quale si 

rimanda per ogni elemento di dettaglio; 

 
 

 
 

Pagina  4 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



4 
 

 
DECRETA 

 
 

 di rettificare il Decreto Dirigenziale n. A01225 del 16/09/2020, limitatamente all’assetto 

proprietario, così come definito nell’esito istruttorio allegato al presente atto ed 

all’allocazione del contributo per beneficiario di cui alla Tabella A dell’allegato unico del 

menzionato decreto, sostituendola con quella riportata nell’allegato unico al presente 

provvedimento; 

 

 che per quanto non espressamente rettificato con il presente atto, rimane posto in essere 

quanto stabilito con D.D. n. A01225 del 16/09/2020, recante “Autorizzazione alla 

realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 

del Commissario straordinario alla ricostruzione - determinazione del contributo in favore di 

Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A relativo 

all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice distinto in catasto al Fg. 11 

particella 1 sub 1-2-5, Fg. 11 particella 266 sub 1-2-3, Fg. 13 particella 64 sub 1, Fg. 11 part. 

382 - CUP: C75C20000260008 – CIG: 8443571F33 – ID 5558”; 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per il tramite del tecnico incaricato ed 
all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 
dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm.; 
 
 
Il Direttore ad Interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
F.to Ing. Wanda D’Ercole 

Pagina  5 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



 

RETTIFICA DELL’ESITO ISTRUTTORIO PER VARIAZIONE ASSETTO 
PROPRIETARIO   

ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 Decreto di assegnazione N. A01225 del 16/09/2020 

 

Provincia: Rieti 

Comune: Amatrice 

Frazione: Domo A.D.A. 

Richiedente: Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A. 

Dati Catastali: Fg. 11 particella 1 sub 1-2-5; Fg. 11 particella 266 sub 1-2-3; Fg. 13 
particella 64 sub 1; Fg. 11 part. 382 

Dati identificativi dell’istanza 
 
 

USR 
ID istanza: 5558 
Prot.: 663966 del 12/08/2019 

Istruttore: Maria Elena Grasso 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
 

 

Destinazione e tipologia edificio: residenziale ☒ 

Natura giuridica della titolarità 
del contributo: 

Consorzio ☒       

  

 

  

Pagina  6 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



 

 

 
 

Pag. 2 di 3 

 

VERIFICA CONDIZIONI SOGGETTIVE DEL RICHIEDENTE 

Premesso che: 
- con Decreto Dirigenziale N. A01225 del 16/09/2020 è stata autorizzata la realizzazione dell’intervento di 

demolizione e ricostruzione relativamente al fabbricato in oggetto e la determinazione del contributo a 
favore di Massimiliano De Tomassi in qualità di presidente del consorzio DOMO A.D.A. ; 

- con Decreto Dirigenziale A01634 del 24/11/2020 è stato autorizzato il SAL 0 e l’anticipazione; 
- con Decreto Dirigenziale A00206 del 08/02/2021 è stato autorizzato il SAL iniziale, rettificato con Decreto 

A00287 del 16/02/2021; 
- con decreto Dirigenziale A01156 del 06/05/2022 è stato autorizzato il SAL intermedio 2; 

preso atto che: 
- con nota prot. 0480293 del 17/05/2022 è stato comunicato il decesso della Sig.ra Anna Maria Manca; 
- con nota prot. 0480341 del 17/05/2022 è stato comunicato il decesso del Sig. Renato Albensi; 

si provvede con il presente esito istruttorio alla verifica delle condizioni soggettive ed alla rideterminazione 
dell’assetto proprietario.  
Inoltre sono stati trasmessi i seguenti atti aggiuntivi: 
- Atto di morte di Sig. Renato Albensi (deceduto il 19/11/2021); 
- Atto di morte di Sig.ra Anna Maria Manca (deceduta il 15/10/2021); 
- Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà per uso successione rilasciata dal comune di Roma, nella 

quale si dichiara che gli eredi legittimi del Sig. Renato Albensi sono: Andrea Albensi e Simone Albensi; 
- Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà per uso successione rilasciata dal comune di Roma, nella 

quale si dichiara che gli eredi legittimi della Sig.ra Anna Maria Manca sono: Pietro Albensi, Roberto Albensi 
e Marco Albensi; 

- ATT041_Mod._DA.05_rev1_-_PROCURA_SPECIALE a Massimiliano De Tomassi quale procuratore 
speciale; 

- ATT041_Mod._DA.15_+_DA.07_rev.3_-_DICHIARAZIONE_SOSTITUTIVA_ATTO_DI_NOTORIETÀ di tutti gli 
eredi. 

Sulla base delle dichiarazioni acquisite agli atti con prot. 489466 del 18/05/2022 si rettifica l’assetto 
proprietario come riportato di seguito: 

 

Le altre verifiche e determinazioni non hanno subito modifiche rispetto ai decreti già emessi.  

U.S. U.I. FO
G

LI
O

P
A

R
T.

SU
B

.

B
EN

EF
IC

IA
R

IO

C
A

T.
C

A
TA

ST

Q
U

O
TA

 

P
R

O
P

R
IE

TA
'

at
to

 p
ro

p
ri

et
à

NOTE

11 1 1
Massimiliano De 

Tomassi
A/3 100

GRAFFATA CON PART. 382

11 266 3
Massimiliano De 

Tomassi
A/3 100

ABITAZIONE GRAFFATA ALLA 

PART. 1 SUB. 1

11 266 2
Massimiliano De 

Tomassi
C/2 100

PERT. ESTERNA

11 266 1
Massimiliano De 

Tomassi
C/6 100

PERT. ESTERNA

Antonella Amurri 1/9

Francesca Amurri 1/9

Simona Amurri 1/9

Umberto Amurri 6/9

Pietro Albensi 0,5/1

Andrea Albensi 0,25/1

Simone Albensi 0,25/1

Pietro Albensi 4/6

Roberto Albensi 1/6

Marco Albensi 1/6

3 5

2

ENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 

01/05/1985 - UR Sede ROMA (RM) Registrazione 

Volume 11010 n. 13 registrato in data 24/10/1989 - 

DATI INSERITI DA COSTITUZIONE DELL'ARCHIVIO, del 

12/12/2007 protocollo n. RI0204574 in atti dal 

12/12/2007 Registrazione: COSTITUZIONE (n. 

2484.1/2007); VOLTURA D'UFFICIO del 12/12/2007 

protocollo n. RI0065061 in atti dal 14/07/2017 

Registrazione: RETT. DATI ANAGRAFICI IST.64762/2017 

(n. 4949.1/2017). ATTO DI MORTE DI ANNA MARIA 

MANCA E DICHIARAZIONE AUTOCERTIFICATA 

DELL'ASSETTO EREDITARIO

1

/ C/7

11 1 5 A/3

1

3 e 4

2111 A/3

13 64

2

PERT. ESTERNA

DONAZIONE 2012 (ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 

16/10/2012 Nota presentata con Modello Unico in atti 

dal 31/10/2012 Repertorio n.: 33183 Rogante: PISTILLI 

PAOLO Sede: ROMA

Registrazione: Sede: DONAZIONE ACCETTATA (n. 

6917.1/2012)

ENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 

20/09/1995 protocollo n. 31554 in atti dal 12/03/2001 

Registrazione: UR Sede: ROMA Volume: 16292 n: 15 del 

08/01/1996

Pagina  7 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



 

 

 
 

Pag. 3 di 3 

 

CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA 

Considerato che non sono mutati gli altri requisiti soggettivi e oggettivi rispetto al Decreto di assegnazione N. 
N. A01225 del 16/09/2020 si ritiene si confermare il contributo concesso pari a € 814.370,89 e di autorizzare 
la liquidazione del SAL-INT 2 (30%) emessa con Decreto A01156 del 06/05/2022 pari a € 225.563,67. 
 
Si precisa infine che, entro la conclusione dei lavori, dovrà essere trasmessa all’Ufficio l’attestazione della 
presentazione della successione all’Agenzia delle Entrate per i beneficiari: Renato Albensi e Anna Maria manca, 
deceduti nel 2021, per le cui quote di contributo sono intervenuti gli eredi legittimi.  
Inoltre, in fase di SAL finale il professionista dovrà trasmettere sull’applicativo MUDE la documentazione 
aggiornata nell’assetto proprietario.  
 

Rieti, 26/05/2022 Il Responsabile del Procedimento 
f.to Maria Elena Grasso 

 

Pagina  8 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 DE TOMASSI MASSIMILIANO DTMMSM63D23H501E 100% 36% € 293.555,08 € 0,00 € 10.799,57 € 282.755,51

2 AMURRI ANTONELLA MRRNNL77T55H501H 11% 24% € 22.478,70 € 0,00 € 50,86 € 22.427,84

2 AMURRI FRANCESCA MRRFNC85S51H501B 11% 24% € 22.478,70 € 0,00 € 50,86 € 22.427,84

2 AMURRI UMBERTO MRRMRT48B21A258A 67% 24% € 134.872,22 € 0,00 € 305,16 € 134.567,06

2 AMURRI SIMONA MRRSMN72M61A258I 11% 24% € 22.478,70 € 0,00 € 50,86 € 22.427,84

3 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 50% 5% € 22.181,64 € 0,00 € 996,27 € 21.185,37

3 ALBENSI ANDREA LBNNDR72M10H501R 25% 5% € 11.090,82 € 0,00 € 498,14 € 10.592,68

3 ALBENSI SIMONE LBNSMN76C11H501T 25% 5% € 11.090,82 € 0,00 € 498,14 € 10.592,68

4 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 50% 27% € 115.724,33 € 0,00 € 1.431,11 € 114.293,22

4 ALBENSI ANDREA LBNNDR72M10H501R 25% 27% € 57.862,17 € 0,00 € 715,56 € 57.146,61

4 ALBENSI SIMONE LBNSMN76C11H501T 25% 27% € 57.862,17 € 0,00 € 715,56 € 57.146,61

5 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 67% 9% € 39.205,07 € 0,00 € 0,00 € 39.205,07

5 ALBENSI ROBERTO LBNRRT76M10H501C 17% 9% € 9.801,28 € 0,00 € 0,00 € 9.801,28

5 ALBENSI MARCO LBNMRC80B17H501A 17% 9% € 9.801,28 € 0,00 € 0,00 € 9.801,28

TOTALE 100% € 830.482,99 € 0,00 € 16.112,10 € 814.370,89

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 830.482,99 € 0,00 € 0,00 € 830.482,99

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 16.112,10 € 0,00 € 0,00 € 16.112,10

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 814.370,89 € 0,00 € 0,00 € 814.370,89

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 RagioneSociale (RagioneSociale) € 11.503,99 € 0,00 € 0,00 € 11.503,99

IMPR DI MARCO IVANO (DI MARCO IVANO) € 700.196,98 € 0,00 € 0,00 € 700.196,98

PROG CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 43.057,78 € 0,00 € 0,00 € 43.057,78

SICP CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 2.392,10 € 0,00 € 0,00 € 2.392,10

SICE CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 4.784,19 € 0,00 € 0,00 € 4.784,19

DLAV CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 26.313,08 € 0,00 € 0,00 € 26.313,08

COLL PARRINELLO GIANMICHELE (PARRINELLO GIANMICHELE) € 3.220,13 € 0,00 € 0,00 € 3.220,13

GEOL AGNELLI ADELE (AGNELLI ADELE) € 8.971,39 € 0,00 € 0,00 € 8.971,39

ALT 1 CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 2.669,30 € 0,00 € 0,00 € 2.669,30

ALT 2 CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 4.201,00 € 0,00 € 0,00 € 4.201,00

AMMI DE TOMASSI MASSIMILIANO (DE TOMASSI MASSIMILIANO) € 7.060,95 € 0,00 € 0,00 € 7.060,95

TOTALE € 814.370,89 € 0,00 € 0,00 € 814.370,89

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 33.631,07 € 0,00 € 0,00 € 33.631,07

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 200.576,64 € 0,00 € 0,00 € 200.576,64

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 150.598,69 € 0,00 € 0,00 € 150.598,69

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 150.598,69 € 0,00 € 0,00 € 150.598,69

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 225.898,03 € 0,00 € 0,00 € 225.898,03

SALDO 30% 0% 10% 6% € 86.698,84 € 0,00 € 0,00 € 86.698,84

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 814.370,89 € 0,00 € 0,00 € 814.370,89

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 DE TOMASSI MASSIMILIANO DTMMSM63D23H501E 100% 36% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 AMURRI ANTONELLA MRRNNL77T55H501H 11% 24% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 AMURRI FRANCESCA MRRFNC85S51H501B 11% 24% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

DE TOMASSI MASSIMILIANO DTMMSM63D23H501E

CARLONI IVO CRLVIO68H06A258I

ivo.carloni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000050762019

TABELLA A

C75C20000260008

8443571F33

1205700200000115652020

1205700200000139682021

1205700200000172352021

1205700200000240382022

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO DOMO A.D.A.  - AMATRICE FRAZIONE DOMO 0   - FG: 11 MAP: 1 )

Persona fisica

CONSORZIO DOMO A.D.A. 90080890578

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 11 MAP: 1

AMATRICE FRAZIONE DOMO 0

IT92K0832773470000000005674

IT89W0538703606000000133965

BCC DI ROMA

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IBAN

IT02I0306973470100000000533

IT92K0832773470000000005674

IT52V0306925905100000047036

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT69S0306905077052286160130

CONTO DEDICATO

TABELLA A-BIS

Pagina  9 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022



2 AMURRI UMBERTO MRRMRT48B21A258A 67% 24% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

2 AMURRI SIMONA MRRSMN72M61A258I 11% 24% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

3 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 50% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

3 ALBENSI ANDREA LBNNDR72M10H501R 25% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

3 ALBENSI SIMONE LBNSMN76C11H501T 25% 5% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

4 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 50% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

4 ALBENSI ANDREA LBNNDR72M10H501R 25% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

4 ALBENSI SIMONE LBNSMN76C11H501T 25% 27% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

5 ALBENSI PIETRO LBNPTR37B04H501K 67% 9% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

5 ALBENSI ROBERTO LBNRRT76M10H501C 17% 9% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

5 ALBENSI MARCO LBNMRC80B17H501A 17% 9% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 RagioneSociale (RagioneSociale) € 5.752,00 € 5.751,99 € 0,00 € 11.503,99

IMPR DI MARCO IVANO (DI MARCO IVANO) € 0,00 € 0,00 € 700.196,98 € 700.196,98

PROG CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 22.069,17 € 12.377,05 € 8.611,56 € 43.057,78

SICP CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 1.226,07 € 687,61 € 478,42 € 2.392,10

SICE CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 4.784,19 € 4.784,19

DLAV CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI IVO) € 0,00 € 0,00 € 26.313,08 € 26.313,08

COLL PARRINELLO GIANMICHELE (PARRINELLO GIANMICHELE) € 0,00 € 0,00 € 3.220,13 € 3.220,13

GEOL AGNELLI ADELE (AGNELLI ADELE) € 4.583,83 € 2.593,28 € 1.794,28 € 8.971,39

ALT 1 CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 0,00 € 2.135,44 € 533,86 € 2.669,30

ALT 2 CARING FOR ENGINEERING SRL (CARLONI GIANLUCA) € 0,00 € 3.360,80 € 840,20 € 4.201,00

AMMI DE TOMASSI MASSIMILIANO (DE TOMASSI MASSIMILIANO) € 0,00 € 0,00 € 7.060,95 € 7.060,95

TOTALE € 33.631,07 € 26.906,18 € 753.833,64 € 814.370,89

IT02I0306973470100000000533

CONTO DEDICATO

IBAN

TABELLA B-BIS

IT89W0538703606000000133965

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT69S0306905077052286160130

IT92K0832773470000000005674

IT52V0306925905100000047036

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

IT92K0832773470000000005674

Pagina  10 / 10

Atto n. A01393 del 07/06/2022


